Исх. № 1234                                                                                       Директору ООО «Стройка»

от  «19» сентября  2014 г.
                                             А.А. Тимофееву
О повышении цен на продукцию
Настоящим письмом уведомляем Вас о повышении цен на всю продукцию ООО «Альянс» на 5%, что вызвано увеличением закупочных цен на исходные материалы. Надеемся, на понимание и продолжение наших деловых отношений.

С уважением,
Директор ООО «Альянс»                             Михайлов                              Н. П. Михайлов